5

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 08 апреля 2019 года

	№ 575

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района

от 22 ноября 2016 года № 1786

«Об утверждении муниципальной

программы Кондинского района

«Управление муниципальным имуществом Кондинского района на 2017-2020 годы»

С целью уточнения объемов финансирования муниципальной программы, в соответствии с постановлениями администрации Кондинского района от 31 июля                    2018 года № 1495 «О Перечне муниципальных программ Кондинского района»,                    от 22 августа 2018 года № 1690 «О модельной муниципальной программе Кондинского района, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ Кондинского района, их формирования, утверждения и реализации», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 22 ноября 2016 года № 1786 «Об утверждении муниципальной программы Кондинского района «Управление муниципальным имуществом Кондинского района на 2017-2020 годы» следующие изменения:

В приложении к постановлению:

1.1. Строку «Финансовое обеспечение муниципальной Программы» Паспорта муниципальной Программы изложить в следующей редакции:

«

	Финансовое обеспечение муниципальной Программы
	Общий объем планируемого финансирования муниципальной Программы на 2017-2020 годы составит 157 833,6 тыс. рублей, из них:

2017 год - 50 259,8 тыс. рублей;

2018 год - 52 755,4 тыс. рублей;

2019 год - 27 409,2 тыс. рублей;

2020 год - 27 409,2 тыс. рублей.

В том числе:

за счет средств бюджета автономного округа составит 0,00 тыс. рублей:

2017 год - 0 тыс. рублей;

2018 год - 0 тыс. рублей;

2019 год - 0 тыс. рублей;

2020 год - 0 тыс. рублей.

За счет средств бюджета района составит 157 833,60 тыс. рублей:

2017 год - 50 259,8 тыс. рублей;

2018 год - 52 755,4 тыс. рублей;

2019 год - 27 409,2 тыс. рублей;

2020 год - 27 409,20 тыс. рублей.

Общий объем финансирования, предусмотренный бюджетом, муниципальной Программы                               на 2017-2020 годы составит 113 307,2 тыс. рублей, из них:

2017 год - 39 128,2 тыс. рублей;

2018 год - 41 623,8 тыс. рублей;

2019 год - 16 277,6 тыс. рублей;

2020 год - 16 277,6 тыс. рублей.

В том числе:

за счет средств бюджета автономного округа составит 0,00 тыс. рублей:

2017 год - 0 тыс. рублей;

2018 год - 0 тыс. рублей;

2019 год - 0 тыс. рублей;

2020 год - 0 тыс. рублей.

За счет средств бюджета района составит 113 307,2 тыс. рублей:

2017 год - 39 128,2 тыс. рублей;

2018 год - 41 623,8 тыс. рублей;

2019 год - 16 277,6 тыс. рублей;

2020 год - 16 277,6 тыс. рублей

».

1.2. Таблицу 6 муниципальной Программы изложить в новой редакции (приложение).

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

мс/Банк документов/Постановления 2019

Приложение

к постановлению администрации района

от 08.04.2019 № 575

Таблица 6
Перечень программных мероприятий муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом Кондинского района на 2017-2020 годы»

	№
	Мероприятия муниципальной программы
	Ответственный исполнитель/соисполнитель
	Источник финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (рублей)

	Всего
	в том числе:

	2017
	2018
	2019
	2020

	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено в бюджете
	План по программе
	Утверждено в бюджете

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Подпрограмма 1: Управление и распоряжение муниципальным имуществом Кондинского района

	Управление и распоряжение муниципальным имуществом Кондинского района (показатели 1, 2, 3)
	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

(далее - КУМИ)
	Всего
	46 877,0
	46 877,0
	19 743,3
	19 743,3
	23 163,1
	23 163,1
	2 215,3
	2 215,3
	1 755,3
	1 755,3

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного

 округа

	Местный бюджет
	46 877,0
	46 877,0
	19 743,3
	19 743,3
	23 163,1
	23 163,1
	2 215,3
	2 215,3
	1 755,3
	1 755,3

	Программа  «Сотрудничество»

	Иные внебюджетные

источники

	Итого по подпрограмме 1

	Всего
	46 877,0
	46 877,0
	19 743,3
	19 743,3
	23 163,1
	23 163,1
	2 215,3
	2 215,3
	1 755,3
	1 755,3

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного  округа

	Местный бюджет
	46 877,0
	46 877,0
	19 743,3
	19 743,3
	23 163,1
	23 163,1
	2 215,3
	2 215,3
	1755,3
	1 755,3

	Программа «Сотрудничество»

	Иные внебюджетные

источники

	Подпрограмма 2: Обеспечение страховой защиты имущества Кондинского района

	Обеспечения страховой защиты имущества Кондинского района
	КУМИ
	Всего
	44 526,4
	0,0
	11 131,6
	0,0
	11 131,6
	0,0
	11 131,6
	0,0
	11 131,6
	0,0

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Местный бюджет
	44 526,4
	0,0
	11 131,6
	0,0
	11 131,6
	0,0
	11 131,6
	0,0
	11 131,6
	0,0

	Программа  «Сотрудничество»

	Иные внебюджетные

 источники

	Итого по подпрограмме 2
	КУМИ
	Всего
	44 526,4
	0,0
	11 131,6
	0,0
	11 131,6
	0,0
	11 131,6
	0,0
	11 131,6
	0,0

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Местный бюджет
	44 526,4
	0,0
	11 131,6
	0,0
	11 131,6
	0,0
	11 131,6
	0,0
	11 131,6
	0,0

	Программа «Сотрудничество»

	Иные внебюджетные

 источники

	Подпрограмма 3: Организационно-техническое и финансовое обеспечение Комитета

	Организационно-техническое и финансовое обеспечение Комитета (показатель 4)
	КУМИ
	Всего
	66 430,2
	66 430,2
	19 384,9
	19 384,9
	18 460,7
	18 460,7
	14062,3
	14062,3
	14522,3
	14522,3

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Местный бюджет
	66 430,2
	66 430,0
	19 384,9
	19 384,9
	18 460,7
	18 460,7
	14062,3
	14062,3
	14522,3
	14522,3

	Программа

 «Сотрудничество»

	Иные внебюджетные

источники

	Итого по подпрограмме 3
	КУМИ
	Всего
	79 466,1
	79 466,1
	19 384,9
	19 384,9
	18 460,7
	18 460,7
	14062,3
	14062,3
	14522,3
	14522,3

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного

округа

	Местный бюджет
	79 466,1
	79 466,1
	19 384,9
	19 384,9
	18 460,7
	18 460,7
	14062,3
	14062,3
	14522,3
	14522,3

	Программа

«Сотрудничество»

	Иные внебюджетные

источники

	Всего по муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом Кондинского района на 2014-2020 годы»
	Всего
	157 833,6
	113 307,2
	50 259,8
	39 128,2
	52 755,4
	41 623,8
	27 409,2
	16 277,6
	27 409,2
	16 277,6

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Местный бюджет
	157 833,6
	113 307,2
	50 259,8
	39 128,2
	52 755,4
	41 623,8
	27 409,2
	16 277,6
	27 409,2
	16 277,6

	Программа  «Сотрудничество»

	Иные внебюджетные

источники